РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2023 г.		              г. Абакан                     	      	 № 22

О поправке к проекту закона Республики Хакасия
№ 15-37/34-7 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об отходах производства и потребления»

Рассмотрев поправку к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/34-7 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об отходах производства и потребления», представленную председателем комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экологии, природным ресурсам и природопользованию В.Н. Старостиным,
комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШИЛ:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия:
- принять поправку № 15-37/34-7 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об отходах производства и потребления»  (поправка прилагается на 1 л.);
- принять указанный проект закона Республики Хакасия во втором чтении.

Председатель  комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по экологии, природным ресурсам
и природопользованию						              В.Н. Старостин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2023 г.		              г. Абакан                     	      	 № 23

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/62 -7
«О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Хакасия
«Об отходах производства и потребления»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/62 -7 «О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Хакасия «Об отходах производства и потребления», представленный министром природных ресурсов и экологии Республики Хакасия В.Ю. Лебедевым,
комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШИЛ:

Одобрить  проект закона Республики Хакасия № 15-37/62 -7 «О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Хакасия «Об отходах производства и потребления» и внести его  на рассмотрение сессии Верховного Совета Республики Хакасия.

Председатель  комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по экологии, природным ресурсам
и природопользованию						              В.Н. Старостин

[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2023 г.		              г. Абакан                     	      	 № 24

О материалах очередной сессии Верховного Совета
Республики Хакасия

Заслушав информацию председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экологии, природным ресурсам и природопользованию В.Н. Старостина о материалах очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия,
комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШИЛ:

Принять информацию председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экологии, природным ресурсам и природопользованию В.Н. Старостина о материалах очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия к сведению.

Председатель  комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по экологии, природным ресурсам
и природопользованию						              В.Н. Старостин